
Российская Федерация 
Республика Адыгея 

Администрация муниципального образования «Город Майкоп»

Комитет по образованию

П Р И К А З

от ^ 0. 2013 Г. № <& ?

О выполнении решения коллегии Комитета по образованию
Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

Во исполнение решения коллегии Комитета по образованию 
Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 30.01.2013 
г. (Протокол № 1) по вопросу «Об итогах работы Комитета по образованию 
Администрации муниципального образования «Город Майкоп» в 2012г. 
Приоритетные направления деятельности, основные задачи и план работы на 
2013 год»

п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить план работы Комитета по образованию Администрации 
муниципального образования «Город Майкоп» на 2013 год.

2.Комитету по образованию и подведомственным образовательным 
учреждениям принять меры по выполнению поставленных задач на 2013 год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Комитета
Гайко 52-40-31

JI. В. Дубовская

С -3(13)


